АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КУЛГУНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 52                                                                        от  «05» августа 2016 года

«Об утверждении комиссии по оценке готовности                                                                                     к отопительному периоду 2016-2017 гг».

                           На основании п.5 Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», а также в целях обеспечения стабильной работы систем жизнеобеспечения в осенне-зимний период 2016-2017 гг,

П о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить состав комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2016-2017 гг. теплоснабжающих, теплосетевых организаций, предприятий жилищно-коммунального комплекса и потребителей всех форм собственности (приложение № 1).

2. Работу комиссий осуществлять в соответствии с графиком проведения проверок готовности к отопительному периоду согласно требованиям Правил, утвержденных приказом Минэнерго России от 12.03.2013 г. № 103 (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Кулгунинский сельсовет МР

Ишимбайский район РБ:                                                    С.Р. Ямалов

Приложение № 1

к распоряжению главы администрации

сельского поселения Кулгунинский с/с

от 05.08.2016 г. № 52

СОСТАВ

комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2016-2017 гг.

	№
	Председатель  комиссии

	1
	И.о. директора Кулгунинской СОШ
	Садыкова А.А.

	Заместитель председателя  комиссии

	2
	Заведующая Кулгунинским д/с «Акбузат»
	Гильфанова А.А.

	Члены комиссии

	3
	Заведующая Кулгунинской уч.больницы
	Мусина Р.Р.

	4
	Член женсовета
	Фатеева Л.Ф.

	5
	Депутат сельского поселения
	Садыков У.Х.

Глава  администрации:                                            Ямалов С.Р.